CỘNG HOÀ XÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

 ********

ĐƠN XIN XÁC NHẬN LÀ NGƯỜI CÓ NGUỒN GỐC VIỆT NAM

(Dùng cho người Việt Nam định cư tại Hoa Kỳ)

Kính gửi: Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại San Francisco

1.  Họ và tên (chữ in): ……………………………………………………………………….

Họ và tên Việt Nam: …………………………………………………………………….

Họ và tên trong hộ chiếu hiện nay: ………………………………………………………

Quốc tịch hiện nay:……………………………………………………………………….

2.  Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………… Nam, nữ: ……… ………

3.  Nơi sinh: ………………………………………………………………………………….

4.  Nơi thường trú hiện nay: …………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….....

Số điện thoại nơi làm việc: ……………………………………………………………….

Số điện thoại nhà riêng:

5.  Hộ chiếu (hoặc Thẻ ngoại kiều - Resident Alien Card) số:

Ngày cấp: ……………………………  Có giá trị đến: …………………………………..

Nơi cấp: ……………………………… Nước cấp:………………………………………

6.  Thẻ an sinh xã hội số: ……………………………………………………………………

7.  Giấy tờ kèm theo để chứng minh nguồn gốc Việt Nam (giấy khai sinh hoặc chứng minh

thư, hoặc thẻ căn cước, hoặc sổ đăng ký hộ khNu, hoặc sổ gia đình, hoặc giấy chứng nhận kết

hôn, hoặc hộ chiếu cũ). Đề nghị ghi rõ loại, số, ngày cấp, nơi cấp, cơ quan cấp.

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

.……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

Đề nghị Tổng Lãnh sự Việt nam tại San Francisco xác nhận là người có nguồn gốc Việt Nam để

đầu tư tại Việt Nam theo Luật khuyến khích đầu tư trong nước.

Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là dúng sự thật vào hoàn toàn chịu trách nhiệm theo

pháp luật về những điều khai đó.

                                                            Làm tại …………. ngày …..  tháng …… năm ……..

                                                     Người khai ký tên